
 

PS053_F04_v4 

 
DOKLAD O PROVEDENÍ PRŮZKUMU TRHU 
A SCHVÁLENÍ REZERVACE PROSTŘEDKŮ  

 
                pro datovou komunikaci mezi systémy EIS JASU® CS a MidPoint 

„……………………………………………………………………………….“ (název zakázky) 
 
 
 

Garant veřejné zakázky: Ing. Jiří Matýsek 
 
Divize/Odbor: DVS/EK 
 
Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky: duben - květen 2019 
 
S ohledem na typ nákup slouží tento dokument pro potřeby: 
 
  provedení průzkumu trhu a rezervace prostředků (vyplněná část A i B) 
  rezervace prostředků (vyplněná pouze část B) 
 

A. DOKLAD O PROVEDENÍ PRŮZKUMU TRHU 

(variabilně zvolí jednu z možností garant veřejné zakázky) 

pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu nebo výběr nejvhodnější 
nabídky u veřejných zakázek v kategorii 2. (od 50 tisíc bez DPH do 250 tisíc Kč bez DPH) nebo 

pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky malého rozsahu v kategorii 3.  
(od 250 tisíc Kč bez DPH včetně do 2 mil. Kč bez DPH) 

pro stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky v kategorii 4 (od 2 mil. Kč u dodávek a 
služeb, resp. 6 mil. Kč u stavebních prací, včetně bez DPH) 

 

Předmět veřejné zakázky: Licence k datovému komunikačnímu rozhraní mezi systémy EIS 

JASU® CS (dále jen EIS) a MidPoint a implementace rozhraní. 
 
Další požadavky na dodávku zboží nebo poskytnutí služby z provedeného průzkumu trhu: 

…………………………… 

Čísl
o 

Identifikační 
údaje uchazeče 
(název, sídlo, IČ) 

Datum a 
způsob 
zjištění 

předpokláda
né ceny   

Datum a 
způsob 

doručení 
nabídky * 

Nabídková 
cena za 
předmět 

plnění (bez 
DPH) 

Termín 
plnění 

dodávky 
nabízený 

uchazečem*  

Požadavky 
uchazečem 

splněny 
ANO/NE 

1. 

MÚZO Praha s.r.o., 
Politických vězňů 
15, Praha 1, IČ: 

49622897 

27.2.2019, 
písemná 
nabídka 

27.2.2019
email 

122.000 Kč Duben-
květen 2019 

ano 

2. 
      

3. 
      

4. 
      

5. 
      

 



 

PS053_F04_v4 

Garant zaškrtne jednu z následujících variant:  

 Nejvhodnější nabídku pro veřejnou zakázku malého rozsahu v kategorii 2. předložil/a a pro 

dodání zboží nebo poskytnutí služby byl vybrán/a: 

……………………………………………………………………………………… (název, sídlo, IČ)**  

 Pro výběrové řízení veřejné zakázky v kategorii 3/kategorii 4 specifikované výše byla na 

základě průzkumu trhu stanovena předpokládaná hodnota veřejné zakázky na ………………. 

,- Kč bez DPH (nejvyšší cenová nabídka zaokrouhlená na celé tisíce Kč nahoru). 

 Jde o veřejnou zakázku v kategorii 5, kdy existuje jediný možný dodavatel nebo platí obecné 

výjimky ze ZZVZ/NEN) a předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 122.000,- Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota byla určena na základě průzkumu trhu/bez průzkumu trhu**. Důvody 

zařazení VZ do kategorie 5 jsou následující: 

 Jediný možný dodavatel veřejné zakázky, který může dodávku realizovat, je MÚZO 

Praha s.r.o., Politických vězňů 15, Praha 1, IČ: 49622897, jelikož je dodavatelem 

ekonomického informačního systému používaného v CI. Uvedená cena je dle 

předložené nabídky. 

* Vyplňuje se pouze, je-li to relevantní (např. jako kritérium výběru) 

** garant vyškrtne, nehodí-li se  

 

B. SCHVÁLENÍ REZERVACE PROSTŘEDKŮ  

Předpokládaná výše plnění veřejné zakázky (cena vč. DPH): 147.620 Kč (doplní garant veřejné 

zakázky) 

 ANO NE 

Dodávka hrazená z FRDM   

Dodávka hrazená ze SF EU1   

Dodávka se týká oblasti 

INFO2 
  

Dodávka se týká oblasti IT2   

Dodávka se týká oblasti IAK2   

Dodávka se týká oblasti PV2   

 

Podpis garanta: 

Podpis pracovníka RAF: 

                                                           

1 V případě nákupu zboží, materiálu a služeb hrazených z prostředků SF EU je nutný souhlas příslušného finančního manažera 
projektu. Při požadavku nákupu z TA musí být přílohou Rozhodnutí o poskytnutí dotace -  schváleného 
2 V případě nákupu zboží, materiálu a služeb týkajících se INFO/IT/IAK/PV je nutný souhlas příslušného vedoucího pracovníka 
tohoto útvaru 


		2019-03-04T09:49:28+0100


	

		2019-03-04T10:43:14+0100


	

		2019-03-04T11:31:11+0100


	



